



LEJE-INVEST ApS

Kidholm 10, 9310 Vodskov

CVR-nr. 40 90 58 39

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2025.

Jesper Bjørn Larsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri af ejendomme og udlejning af samme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 335.759 mod 361.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.172 mod 121.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	335.759	361
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.049	-72
Driftsresultat	262.710	289
Øvrige finansielle omkostninger	-111.185	-135
Resultat før skat	151.525	154
Skat af årets resultat	-34.353	-33
Årets resultat	117.172	121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.172	121
Disponeret i alt	117.172	121

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.813.299	5.860
Materielle anlægsaktiver i alt	5.813.299	5.860
Anlægsaktiver i alt	5.813.299	5.860
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558	1
Udsudte skatteaktiver	38.567	23
Andre tilgodehavender	0	13
Tilgodehavender i alt	39.125	37
Likvide beholdninger	31.786	41
Omsætningsaktiver i alt	70.911	78
Aktiver i alt	5.884.210	5.938

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	346.632	229
Egenkapital i alt	386.632	269
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.489.362	3.588
Gæld til pengeinstitutter	518.340	582
Deposita	131.300	130
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.222	165
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.309.224	4.465
2 Kortfristet del af langfristet gæld	141.000	180
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.792	18
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	923.797	918
Selskabsskat	97.408	88
Anden gæld	4.757	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.354	1.204
Gældsforpligtelser i alt	5.497.578	5.669
Passiver i alt	5.884.210	5.938
<p>1 Medarbejderforhold</p> <p>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</p>		

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der er to ulønnede direktører		

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.630.362	141.000	3.489.362
Gæld til pengeinstitutter	518.340	0	518.340
Deposita	131.300	0	131.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.222	0	170.222
	4.450.224	141.000	4.309.224

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.013 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.718 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 5.846 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 558 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser
